
 1 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03 февраля 2023 года                        с. Маловка                               №  05  - пг_____ 

 

О внесении дополнений  в постановление администрации Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского края от 09.01.2023 № 02-пг «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения 
Маловского сельсовета 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 
1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского края, Решением Маловского сельского Совета 
депутатов от 15.112013 № 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 
в Маловском сельсовете Ирбейского района Красноярского края», в редакции 
решения от 20.05.2016 № 05, в редакции решения от 06.06.2019 № 05, в редакции 
решения от 30.11.2020 № 05 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
Внести дополнение в постановление администрации Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского края от 09.01.2023 № 02-пг «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения 
Маловского сельсовета» 

1.1. Перечень главных администраторов доходов сельских поселений на 
2023 и плановый период 2024-2025 годов дополнить приложение пунктом 49. 

№  
Стр. 

Код 
ведомства 

КБК Наименование показателя 

49 818 2 02 49999 10 4990 150 Иные межбюджетные трансферты 
бюджетам сельских поселений на 
содержание автомобильных дорог за 
счет средств местного бюджета 

 



 2 

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
администрации Ирбейского района Красноярского края» www.malovka.ru. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при 
составлении и исполнении бюджета сельского поселения Маловский сельсовет, 
начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов. 
 

 

ВРИО Главы Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края                                                   Н.В Слабуха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Черкасова Валентина Владимировна 

8(39174)32182 

http://www.malovka.ru/

